回 答 書

６西財第１–１２９号

令和６年５月１６日

入札参加者 各位

西尾市長 中村  健

（公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 506100129

工 事 （ 業 務 ） 名 大規模改修工事 その 1

路 線 名 消防本部・消防署庁舎

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市矢曽根町赤地 23番地 1

質疑事項欄 回 答 欄

①図面 20/A 事務棟西面足場の高さを Z0～Z5＋

1m、北面足場の高さを Z3S～Z4＋1m程度とすれ

ば良いですか。

西面足場の高さは Z0～Z3＋4m、北面足場の高さ

は Z3S～Z4＋1m程度としてください。

②図面 23/A 事務室(署)の備考欄にブラインド:撤

去、一部新設とありますが、設計書に記載があり

ません。別途として良いですか。

別途とします。

③図面 35/A 浴槽部分の抽出法ポリスチレンフォ

ームは 2種 bですか。または 1種 bでも良いです

か。

2種 b以上の性能としてください。

④設計書 1(4)コンクリート工事において、軽量コ

ンクリートの気乾比重が 1.6 となっていますが、

西三河エリアの生コンクリートでは 1.9 しかあり

ません。1.9として良いですか。

1.9としてください。